zos, Lee, Burleson, Washington, Austin et regionem septentrionalem, 

trans Colorado fluvium, horum quinque comitatuum, scilicet : Burnet, 

Colorado, Fayette, Bastrop et Travis; a dioecesi demum Dallasensi di

smembramus comitatus Coleman, Brown, Mills et Hamilton. Totum 

territorium istud, ita e praefatis dioecesibus avulsum, in novam erigi

mus et constituimus dioecesim, Austiniensem appellandam, quae proinde 

qui sequuntur civiles comitatus comprehendet, nempe : Coleman, Brown, 

Mills, Hamilton, McCulloch, St. Saba, Lampasas, Coryell, McLenan, 

Limestone, Bell, Falls, Robertson, Masón, Llano, Burnet, Williamson, 

Milam, Brazos, Blanco, Travis, Bastrop, Lee, Burleson, Washington, 

Hays, Caldwell, Austin et septentrionalem quam supra memoravimus 

comitatuum Fayette et Colorado regionem. Urbem autem Austin, a qua 

nova ista dioecesis Austiniensis nomen mutuatur, ad civitatis episcopa

lis fastigium evehimus, fruituram deinceps omnibus et singulis iuribus, 

honoribus et praerogativis, quibus aliae in catholico orbe civitates, epi

scopali sede insignitae, utuntur et gaudent. Templum vero Sanctae Ma

riae ibidem Deo dicatum, ad ecclesiae cathedralis dignitatem evehimus 

et in eo cathedram episcopalem Agimus. Novae itaque huic cathedrali 

Ecclesiae eiusque pro tempore Episcopis omnia tribuimus iura, honores, 

insignia, privilegia, quibus ceterae episcopales Ecclesiae earumque Prae

sules iure communi fruuntur et gaudent eosque pariter omnibus adstrui-

gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Austi

niensem porro dioecesim hanc suficraganeam constituimus metropoli

tanae Ecclesiae S. Antonii et ipsius pro tempore Episcopos metropolitico 

iuri subiicimus Archiepiscopi S. Antonii. Cum autem temporum loco

rumque adiuncta haud permittant quominus Capitulum Cathedrale 

modo illic constituatur, indulgemus ut interim pro canonicis dioecesani 

Consultores ad iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Quod vero ad 

dioecesis Austiniensis regimen, administrationem, Seminarium, ad Vi

carii Capitularis seu Administratoris electionem, ad clericorum et fide

lium iura et onera, aliaque id genus servanda iubemus quae de hisce 
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rebus sacri canones praescribunt. Quod autem clerum peculiariter spe

ctat, decernimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem de

ductae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio legitime degunt. Mandamus demum ut omnia documenta et